FIDUM
GOBIERNO

DE MEXICALI

INFORME
DE
COMISION

LUGAR
CIUDAD ESTADO PAiS
MEXICALI BAJA CALIFORNIA MEXICO
FECHA
DiA MES ANO
16 MARZO 2022

NOMBRE COMPLETO DE LA PERSONA O ENTE AL QUE SE DIRIJE EL INFORME:

GUILLERMO RAFAEL GOMEZ ESCALANTE

EN SU CASO, DENOMINACION DEL CARGO DE LA PERSONA A LA QUE SE DIRIGE EL INFORME:

DIRECTOR DE FIDUM

PRESENTE.-

NOMBRE COMPLETO DE LA PERSONA QUE RINDE EL INFORME:

MANUEL RICARDO GALVEZ DIAZ

DENOMINACION DEL CARGO DE LA PERSONA QUE RINDE EL INFORME

ANALISTA ADMINISTRATIVO

AREA DE ADSCRIPCION O UNIDAD ADMINISTRATIVA A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR PUBLICO QUE RINDE EL
INFORME DE COMISION, CONFORME A LA ESTRUCTURA ORGANICA AUTORIZADA DEL MUNICIPIO O ENTIDAD.

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DESCRIPCION DE LA COMISION O EL ACTO DE REPRESENTACION LLEVADA A CABO

SE REALIZO EL TRASLADO A LA CUIDAD DE TIJUANA PARA LLEVAR OFICIO A LA EMPRESA ASEGURADORA ASERTA.

LUGAR DE LA COMISION O ACTIVIDAD INSTITUCIONAL

DESTINO:
CIUDAD: ESTADO: PAIS:
TIJUANA BAJA CALIFORNIA MEXICO

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION O ACTIVIDAD INSTITUCIONAL:

INICIA:

CONCLUYE:

TOTAL DE DIAS:

DIA

MES

ANO

DiA

MES

ANO

14

3

2022

14

3

2022

1

INFORME

NOMBRE COMPLETO DE LA PERSONA QUE RINDE EL

INFORME

FIRMA AUTOGRAFA DE LA PERSONA QUE RINDE EL

MANUEL RICARDO GALVEZ DIAZ
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